
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 192 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 4 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do spraw odbioru końcowego zadania pn. 

„Oświetlenie uliczne ulicy Szkolnej w Krościenku Wyżnym” działki nr 4113/1, 

4113/2, 4114/2, 4142, 4174, 4175, 4176, 4177, 4185, 4188/2, 4189, 5362/3, 5362/4, 

5363, 5364”. 
 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję do spraw odbioru końcowego zadania pn. „Oświetlenie uliczne 

ulicy Szkolnej w Krościenku Wyżnym” działki nr 4113/1, 4113/2, 4114/2, 4142, 4174, 

4175, 4176, 4177, 4185, 4188/2, 4189, 5362/3, 5362/4, 5363, 5364”,realizowanego na 

podstawie umowy nr 86/2012 z dnia 3 kwietnia 2012 r., w następującym składzie: 

1) Jan Omachel  - przewodniczący; 

2) Mariusz Lorens   - członek; 

3) Stanisław Śliwiński  - członek. 

 

 § 2. Komisja, o której mowa w § 1 dokona odbioru zadania przy udziale 

przedstawiciela wykonawcy oraz inspektora nadzoru. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 


